Barlae.

Amplissime ac Doctissime Barlae.

114

(323).

Pettinaci silentio finem supponere eum hactenus distulerim  
uno verbo causam habeo, vel si manis, duobus versibus.

Non placuit praestolanti prius esse molesto  
Quam calamō posset pondus inesse meo.

qui eventus tandem cum inciderit in discessu amicissimi  
rieque fortii, qui quid Haga privationi publicaeque re-  
volvi geratus, quo animo in Barlaeum veteres amici-  
simus, quam illi prouidentes quadringinta quadra-  
gies quader anumeratos volimus, coram ac disordi-  
nariaturus est. nouam hanc et speciosissimam  
silendi causam nactus video, cui indormire certum  
est donec ad Yde ripam in Muydano conveniamus,  
et profusa garrulitate, si quid pauci loquio peccatum  
est, abunde comprensens. Vale vir praestantissime  
et me amas, qui haec in aula raptim effutio. D.  
Febr: 1642.

In Lithuania quid heri actum sit  
communio villa inaugurali, viro fortio  
obitores exposui: summanam rei ex  
Fideicommissa ~~Tribus~~ <sup>Edicto</sup>, quod ostendet  
plane sine risu non capies. Muydano  
quoque nonnulla manu epigrammatum  
varii argumenti instructus veniam.

Ioanni Oborski  
polonias, Gubernatori  
Provinciarum  
filiis et Sochacensia.

Non parum mihi negotii datum sensi, cum huma-  
nissimas, quas ad me dedisti literas, bisquisitioni mea  
commisihi, quo magnopere erga te tuosne offici  
genera tam praelixa voluntatis demonstrationem  
meruisse; quam primum vero me introspecti,  
longe diversa rei facies apparuit, et eum esse me  
quem debendi rerum jure vestro prosequamini non  
creditarum agnoscatis. Superest ergo a te ut getam  
et peto sane quam impensisimis, ut hasce justior  
vices vetere dignissimis, et oblati frequenter argumentis  
quibus vel Tibi, vir Illustris, vel dignissimo Te filio  
pro affectu quem utriusque amari ac munificencia  
debet, gratificari valeam, et hujus praecepsne dum  
in hisce regionibus vivet, commodi inservire,  
panplatam pretiis, recipere possim, cuius si non aliud  
quidquam

(324)

quidquam propensum et ab ingratitudine alienum animum  
Benevolentia tum deum vestram, reciproque officiis  
quodammodo dignum judicetis. Quo in Voto si me  
desinere patet, Deum Optimum Maximum, ut he-  
diu multumque unas cum illustri familiâ sospitet  
superiorum veneros. Vale Haga Com: XIV. Cal: Febr: 1510XII

Illustri Dominationi Tua  
addictissimus.

C. H.

(325)

M. Querio  
Boxhornio.

Quod cum penes in proiectu essemus, vir Amplissime  
fateor me, negotiis obrutum passim nequissime, passion  
consulto distulisse, dum quotidie ad vos excusare, incas-  
sum destinarem, id sero nimis et serio ago, gratias nimi-  
rum diu debitam pro insigne benevolentia ac humani-  
tate, qua te mihi inscribere mihi adegerunt conditione-  
bus et magnis incrementis, suprasce utque ostendem  
proiecta prudenter nobilissimum documentum. Omnis  
mihi ~~ias~~ hoc in elogio posteritas consentiet, nisi quod  
aduersum te peccasse judicabem, qui a limine in pra-  
cepta tua impigeres, male mihi impensis opera, quam  
ubini terrorum satius tutiusque collocasses. Occurrit  
non nemo tamen, qui cum tutela scires non indigere,  
prudenter eò te contulisse intelliget, unde palam esset,  
illam negre accupari posse. Utremque occidit  
cum non erimus, vir Doctissime, scito me, dum sumus  
non nescire, qui et quanti scio. in eo vero maxime  
ATTOCIV, qua me expedire valeam magis multique  
nomini grani noscere sufficit, si me amas, non  
infrequens argumentum, quo periculum facias, eque  
anishi sententia verbis respondeat, quibus constanter  
asseror, esse me ac dum hic ero constantissime  
futuron

Tibi addictissimum

C. H.

Summo amicorum illustri Heinsio  
Salutem sum mam:

Barlao.  
uno spiritu.

Si bene tornatos Incidi reddere veroris  
Non proponas Barlao, vel hoc mihi tradere pensum  
Invalide mihi, forte paras viduo utque Poeta  
Nec posnas dare ferre jubes, nec coimine casas  
Majestatis agis, qua lassa est Tessala molem;  
Durior incude es, neque tandem dignus amator  
Pujus ob ardorem tot in una sede morentes  
Majestas et amor vidua noctesque diesque.

Nobile